- 1 -

各相关单位：

为深入开展群众性质量活动，引导企业规范高效开展活

动，不断提升广州市工程建设行业质量管理水平，强化质量

管理小组活动骨干力量，我会定于 10 月 16 日召开 2025 年

广州市工程建设质量管理小组活动推进会暨中级推进者培

训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间与地点

时间：10 月 16 日，8:30-17:00

地点：华泰宾馆六楼广州厅（地址：广州市越秀区融通

街 1-27 号）

穗建联〔2025〕131 号

- 2 -

二、培训对象

（一）各单位质量管理负责人及质量管理小组活动骨干

人员；

（二）持有我会初级推进者或中国施工企业管理协会相

关培训证书的学员；

（三）参与广州市工程建设质量管理小组活动相关人员；

（四）广州市建筑业联合会 QC 小组活动工作委员会（以

下简称“QC 委”）专家。

三、主要议程

（一）召开 QC 委工作会议；

（二）发布《广州市工程建设质量管理小组活动准则》

（以下简称“《活动准则》”）；

（三）《活动准则》分项解读；

（四）广州市工程建设质量管理小组活动成果评价流程、

评价方法、评价要点、成果普遍存在的问题及处理原则等；

（五）“问题解决型课题”及“创新型课题”活动程序、

统计方法、评审要点和典型案例分析；

（六）中国施工企业管理协会工程建设质量管理小组活

动竞赛安排及经验分享；

（七）研讨与答疑；

（八）培训考核。

四、费用及缴费方式

各相关单位自愿报名参加，培训费每人 900 元（含培训

费、资料费、午餐和《活动准则》一本等）。

- 3 -

户 名：广州市建筑业联合会

开户行：工行广州大德路支行

账 号：3602016519200210125

汇款附言：企业名称简称+人名+QC

转账请务必在附言栏填写备注内容。请于 10 月 15 日前

填 报 报 名 回 执 表 并 缴 费 ， 将 回 执 发 送 到 邮 箱

1045301675@qq.com，统一开具“会务费”电子增值税普通

发票，并通过邮件发送到报名回执表中填写的电子发票邮

箱。注意填写好发票单位信息，每笔转账只可以开具一张发

票。

五、报名须知

（一）参加学习培训无缺课的人员经考核合格，颁发中

级推进者证书；

（二）请参加培训的人员提交蓝底大一寸 JPG 格式免冠

照一张（像素清晰，以本人姓名命名）以企业名称打包，用

作证书制作。

六、联系方式

张茗玮 020-81595852、15826170678

李嘉欣 020-83270540、13570257632

本次会议结合行业发展实际需求，为企业群众性质量活

动提供有力的理论支撑和实践指导，引导企业运用科学的活

动程序和方法，提升质量管理效益。请各单位积极组织相关

人员参加。

特此通知。

- 4 -

附件：报名回执表

广州市建筑业联合会

2025 年 9 月 25 日

广州市建筑业联合会办公室印发

附件

报名回执

序号 企业名称
参培人员

姓名
手机 经办人及电话

汇款单位（人）
名称

汇款金额

开票信息
附汇款凭证，并随邮件附件发送
（个人汇款请标注单位名称）

备注
开票单位名称

纳税人
识别号

邮箱
（收电子发票邮箱）

电子专票/电子普票

1

2

3

4

	关于召开2025年广州市工程建设
	质量管理小组活动推进会暨中级推进者
	培训的通知